
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.06.2019                                       с. Иноковка 1-я                      № 43 
 
О внесении изменений в программу «Обеспечение безопасности населения 
Иноковского сельсовета, защита его жизненно важных интересов и 
противодействие преступности», утвержденную постановлением 
администрации сельсовета от 08.11.2013 № 127 
 
 В целях оптимизации расходования бюджетных средств на реализацию 

муниципальной программы Иноковского сельсовета «Обеспечение 

безопасности населения Иноковского сельсовета, защита его жизненно 

важных интересов и противодействие преступности», администрация 

Иноковского сельсовета постановляет: 

 1. Внести в программу «Обеспечение безопасности населения 

Иноковского сельсовета, защита его жизненно важных интересов и 

противодействие преступности», утвержденную постановлением 

администрации сельсовета от 08.11.2013 № 127 следующие изменения: 

 1.1. в паспорте программы графу «Объемы и источники 

финансирования программы» изложить в новой редакции: 

 

Объемы и 

источники 

финансирования 

муниципальной 
программы 

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 
муниципальной программы в 2014 - 2020 годах составит 
1344,7 - тыс. рублей, в том числе: 
за счет средств бюджета сельсовета – 1351,8 тыс. рублей: 
2014 год – 5,6 тыс. рублей; 
2015 год – 539,0 тыс. рублей; 
2016 год – 94,5 тыс. рублей; 
2017 год – 80,6 тыс. рублей; 
2018 год –  76,4тыс. рублей;  
2019 год – 161,2 тыс. рублей; 
2020 год –  78,9 тыс. рублей; 

2021 год -   78,9 тыс.рублей; 

2022 год -   78,9 тыс.рублей; 

2023 год  -  78,9 тыс.рублей; 

2024 год  -  78,9 тыс. рублей. 

  

  

          1.2. в приложении № 6 к Программе: 
 1.2.1 в паспорте подпрограммы в графе «Объемы и источники 

финансирования программы»: 

 -  цифру «0,5 тыс.рублей» заменить на цифру « 0,0 тыс.рублей» 

  - в строке «2019 год» цифру «0,5 тыс. рублей» заменить на цифру «0,0 

тыс. рублей» 



 1.2.2 в п. 5 -  цифру «0,5 тыс. рублей» заменить на цифру «0,0 тыс. 

рублей» 

  - в строке «2019 год» цифру «0,5 тыс. рублей» заменить на цифру «0,0 

тыс. рублей» 

          1.3. в приложении № 8 к Программе: 
 1.3.1 в паспорте подпрограммы в графе «Объемы и источники 

финансирования программы»: 

 -  цифру «9,8 тыс.рублей» заменить на цифру « 44,8 тыс.рублей» 

  - в строке «2019 год» цифру «9,8 тыс. рублей» заменить на цифру 

«44,8 тыс. рублей» 

 1.3.2 в п. 5 -  цифру «9,8 тыс. рублей» заменить на цифру «44,8 тыс. 

рублей» 

  - в строке «2019 год» цифру «9,8 тыс. рублей» заменить на цифру 

«44,8 тыс. рублей» 

 

           2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации Иноковского сельсовета «Вестник местного 

самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации района 

в сети Интернет. 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации сельсовета В.Н.Овчинникову. 

 

 

Глава сельсовета                                                                     А.М. Евстигнеев 
 


